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홢 bomuld 
홢 materialer til papirfremstilling og papir 
홢 hør 
홢 hamp 
홢 jute og andre bastfibre 
홢 sisal og andre agavefibre 
홢 kokos, abaca, ramie og andre vegetabilske tekstilfibre 
홢 endeløse syntetiske fibre 
홢 endeløse regenererede fibre 
홢 korte syntetiske fibre 
홢 korte regenererede fibre 

Feks.: 

Garn under pos. 5205, der er fremstillet af bomuldsfibre henhørende under pos. 5203 og korte synte- 
tiske fibre henhørende under pos. 5506, er blandet garn. Derfor kan korte syntetiske fibre, som ikke 
opfylder oprindelsesreglerne (der kræver anvendelse af kemikalier eller spindeopløsninger), anvendes 
med op til 10 vægtprocent af garnet. 

Feks.: 

Vævet stof under pos. 5112, der er fremstillet af uldgarn henhørende under pos. 5107 og garn af korte 
syntetiske fibre henhørende under pos. 5509, er et blandet stof. Derfor kan enten garn af syntetiske 
fibre, som ikke opfylder oprindelsesreglerne (der kræver anvendelse af kemikalier eller spindeopløs- 
ninger), eller uldgarn, som ikke opfylder oprindelsesreglerne (der krzver anvendelse af naturlige fibre, 
ikke kartede eller kzmmede eller på anden måde beredt til spinding), eller en kombination af disse to 
garntyper anvendes med op til 10 vægtprocent af stoffet. 

Feks.: 

Tuftet tekstilstof under pos. 5802, der er fremstillet af bomuldsgarn henhørende under pos. 5205 og 
bomuldsstof henhørende under pos. 5210, er kun en blandet vare, når bomuldsstoffet i sig selv er et 
blandet stof, fremstillet af garner, der tariferes under to særskilte positioner, eller når de anvendte 
bomuldsgarner selv er blandinger. 

F.tks, : 

Der er klart tale om to særskilte basistekstilmaterialer, når det pågældende tuftede tekstilstof er frem- 
stillet af bomuldsgarn henhørende under pos. 5205 og stof af syntetiske fibre henhørende under pos. 
5407, og det tuftede tekstilstof er derfor en blandet vare. 

F.eh: 

Et tuftet tæppe, der er fremstillet af garn af regenererede fibre og bomuldsgarn og med en bagbeklæd- 
ning af jute, er en blandet vare, fordi der er anvendt tre basistekstilmaterialer. Således kan materialer 
uden oprindelsesstatus, der indgår på et senere stadium i fremstillingen, end reglen tillader det, 
anvendes, forudsat at den samlede vægt ikke overstiger 10 % af vægten af tæppets tekstilmaterialer. 
Således kan både jutebagbeklædningen og/eller garnet af regenererede fibre indføres pi dette fremstil- 
lingsstadium, forudsat at vægtbetingelserne er opfyldt. 

. 6.3 For stoffer, hvori der indgår 'garn fremstillet af polyurethan opdelt af fleksible polyestersegmenter, 
også overspundet«, er tolerancen 20 % med hensyn til dette garn. 

6.4 For stoffer, hvori der indgår strimler bestående af en kerne af aluminiumfolie eller en kerne af plast- 
folie, også beklædt med aluminiumspulver, af bredde på 5 mm og derunder, der ved hjælp af et klæbe- 
middel er anbragt mellem to lag plastfolie, er tolerancen 30 % med hensyn til denne strimmel. 
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